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Em pla ce m e nt rése rvé
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Espa ce  b oisé cla ssé

Com m u ne  de
LO UVIL

PLAN LO CAL D'URBANISME
Pla n de  zona g e  n°1/1

Vu  pou r être  a nne xé à la  délib éra tion du  04/06/2018
a pprou va nt le s dispositions du  Pla n Loca l d'Urb a nism e .
Fa it à Lou vil,
Le  Ma ire ,

ARRETE LE : 19/09/2017
APPROUVE LE : 04/06/2018

1:2 000

±

(1

U : Z one  u rb a ine  m ixte
Ui : Se cte u r u rb a in sou m is à u n risqu e  d’inonda tion
Ub : Se cte u r u rb a in périph ériqu e
Ub i : Se cte u r u rb a in périph ériqu e  sou m is à u n risqu e  d’inonda tion
 
AU : Z one  à u rb a nise r
 
A : Z one  a g ricole
Ac : Se cte u r du  cim e tière
Ai : Se cte u r a g ricole  sou m is à u n risqu e  d’inonda tion
Ap : Se cte u r a g ricole  de  prote ction de s paysa g e s
 
N : Z one  na tu re lle
Nl : Se cte u r na tu re l de  loisirs
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Louvil

172

931 919

933

dit

n°2

Rural

Chemin

R.D
..9

4

612

621

613

695

617

615

619

938
934

622

939

620

614

936

518

513

512

650

935

514

759

1052N

Ub

N° Surface Objet Bénéficiaire

ER n°1
ER n°2

ER n°3

ER n°4

286 m 2

1080 m 2

1230 m 2

286 m 2

Exte nsion de  la Ma irie
Am éna g e m e nt d'u ne  a ire
de  sta tionne m e nt
Am éna g e m e nt d'u ne  a ire
de  sta tionne m e nt e t
d'u n e spa ce  pu b lic
Créa tion de  com m e rce s
e t se rvice s

Com m u ne
Com m u ne

Com m u ne

Com m u ne

A titre  d’inform a tion u ne  pa rtie  de  la  com m u ne  e st conce rnée  pa r u n a léa
re tra it/g onfle m e nt d’a rg ile s fort. Il e st conse illé de  procéde r à de s sonda g e s
su r le s te rra ins e t de  d’a da pte r le s te ch niqu e s de  constru ction.
A titre  d’inform a tion la tota lité du  te rritoire  e st conce rnée  pa r le  risqu e  sism iqu e
fa ib le  de  nive a u  2. Il e st conse illé d’ada pte r le s te ch niqu e s de  constru ction.
A titre  d’inform a tion la tota lité du  te rritoire  e st conce rnée  pa r le  risqu e  e ng ins de
g u e rre . Il e st conse illé d’a da pte r le s te ch niqu e s de  constru ction.
            Sièg e  d'e xploita tion a g ricole . Consu lte r la  ca rte  de s b âtim e nts a nne xée
            a u  prése nt PLU.!#
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LA CO UTURE

LE MARAIS
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LES HAUTS PRES
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Allée  de s Sa u le s

Ru e  du  Généra l de  Ga u lle

Allée  de s Hêtre s
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